

# Faktúra

<b>Dodávateľ</b>		Faktúra číslo: <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">671 055</span>	
STAVOMONT SNINA, s.r.o. Stakčinská 758/8 069 01 Snina		IČO: 36443271 IČ DPH: SK2020022235 DIČ: 2020022235	
Banka: VÚB, a.s.		Obj.č.	
REGISTRÁCIA: Obchodný register Okresného súdu Prešov		<b>Odberateľ</b>	
ODDIEL: Sro, vložka č. 10028/P		Obec Papín	
BIC: SUBASKBX		Obecný úrad Papín, Papín 148	
IBAN: SK85 0200 0000 0011 6207 0057		067 33 Papín	
Konečný príjemca		IČO: 00323381	
		IČ DPH:	
		DIČ: 2021173715	
		Dátum vystavenia: 2.9.2016	
		Dátum splatnosti: 16.9.2016	
		Dátum dodania: 2.9.2016	

Tovar - služby	Množstvo	Jedn. cena	% DPH	Cena celkom bez DPH
----------------	----------	------------	-------	---------------------

Fakturujeme Vám za zrealizované práce na stavbe:  
"Oprava škôd na objektoch obce Papín po veternej kalamite"  
podľa priloženého súpisu vykonaných prác v čiastke:

Pečiatka a podpis  
Počet príloh

**STAVOMONT SNINA, s.r.o.**  
Stakčinská 758/8  
**069 01 SNINA**  
IČO: 36 443 271, IČ DPH: SK2020022235



Záloha č.

Cena celkom bez DPH:	11 576,99 €
Celková DPH 20 %	2 315,40 €
Celková faktúrovaná suma:	13 892,39 €
Uhradené zálohy:	0,00 €
Ostáva k úhrade:	13 892,39 €

# KRYCI LIST ČERPANIA

**Obdobie:** 1.8.-2.9.2016

Názov stavby	Oprava škôd na objektoch obce Papín po veternej kalamite	JKSO	
Názov objektu	Obecný úrad - strecha + interiér	EČO	
		Miesto	Papín
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Papín		
Projektant			
Zhotoviteľ	STAVOMONT Snina s.r.o.		
Spracoval	STAVOMONT Snina s.r.o.		
	Rozpočet číslo	Dňa	
			02.09.2016

## Náklady čerpania v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	85,71	8	Práce cezčas		0,00	13	GZS		0,00			
2		Montáž	111,36	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00			
3	PSV	Dodávky	4 198,55	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00			
4		Montáž	6 029,02	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00			
6		Montáž	1 152,35					18	VRN z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		11 576,99	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00			
<b>Projektant</b>								<b>D</b>				<b>Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis								23				Súčet 7, 12, 19-22		11 576,99
<b>Objednávateľ</b>								24				DPH 20,00 % z 11576,99		2 315,40
Dátum a podpis								25				<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>13 892,39</b>
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E</b>				<b>Prípochty a odpočty</b>		
Dátum a podpis								26				Dodávky objednávateľa		0,00
								27				Kľzavá doložka		0,00
								28				Zvýhodnenie + -		0,00



**STAVOMONT SNINA, s.r.o.**  
 Stakčinska 758/3  
 069 01 SNINA  
 IČO: 36 443 271, IČ DPH: SK2020022235

## Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Stavba: Oprava škôd na objektoch obce Papin po veternej kalamite

Objekt: Obecný úrad - strecha + interiér

Časť:

JKSO:

Miesto: Papin

Obdobie: 1.8.-2.9.2016

Objednávateľ: Obec Papin

Zhotoviteľ: STAVOMONT Snina s.r.o.

Kód položky	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,862
99	Presun hmôt HSV	0,862
PSV	Práce a dodávky PSV	10 423,778
712	Izolácie striech	8 315,443
764	Konštrukcie klampiarske	1 106,770
783	Dokončovacie práce - nátery	135,157
784	Dokončovacie práce - maľby	866,408
M	Práce a dodávky M	1 152,350
21-M	Elektromontáže	1 152,350
	<u>Celkom</u>	<u>11 576,990</u>



STAVOMONT SNINA, s.r.o.  
Sťahovská 758/B 5  
069 01 SNINA  
IČO: 36 443 271, IČ DPH: SK202002235

# Súpis vykonaných prác

Stavba: Oprava škôd na objektoch obce Papín po veternej kalamite

Objekt: Obecný úrad - strecha + interiér

Časť:

JKSO:

Miesto: Papín

Obdobie: 1.8.-2.9.2016

Objednávateľ: Obec Papín

Zhotoviteľ: STAVOMONT Snina s.r.o.

Dátum: 2.9.2016

Spracoval: STAVOMONT Snina s.r.o.

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

## HSV Práce a dodávky HSV

### 99 Presun hmôt HSV

0,862

8	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,030	28,747	0,862
---	-----	-----------	---	---	-------	--------	-------

0,862

## PSV Práce a dodávky PSV

### 712 Izolácie striech

10 423,778

8 315,443

9	711	712371802.1	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šik. do 30 st.	m2	417,850	5,840	2 440,244
10		2833000151	Fatrafol 810 fólia 1,5mm farba modrá	m2	459,635	6,150	2 826,755
11	711	712391176	Zhotovenie povlakovej krytiny plochých a šik. do 30 st. ostatné z ochran. text. prípev. kotv. terčami	ks	1 671,400	1,250	2 089,250
12	711	712391180	Montáž geotextílie	m2	417,850	0,380	158,783
13		712171171.3	Geotextília 300 g/m2	m2	459,635	1,223	562,134
14	711	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	80,772	2,950	238,277

## 764 Konštrukcie klampiarske

1 106,770

18	764	7641112111	Uholník z poplast. plechu 5x5 cm	m	27,400	2,420	66,308
19	764	7641113111	Pasík z poplast. plechu rš. 50 mm	m	13,700	1,320	18,084
20	764	764311800	Demontáž krytiny hladkej strešnej z PZ plechu	m2	86,310	1,450	125,150
21	R	76432122000	Oplechovanie okapu z poplast. plechu rš. 250 mm	m	61,000	10,230	624,030
22	R	76432122010	Oplechovanie atiky z poplast. plechu rš. 250 mm	m	13,700	12,240	167,688
23	764	764331000	Demontáž okapového PZ plechu	m	61,000	1,260	76,860
24	764	764421000	Demontáž oplechovania atiky rš 350 mm	m	3,900	0,830	3,237
25	764	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10,814	2,350	25,413

## 783 Dokončovacie práce - nátery

135,157

48	783	78385111200	Nátery synteticke omietok stien dvojnásobné	m2	27,810	4,860	135,157
----	-----	-------------	---	----	--------	-------	---------

## 784 Dokončovacie práce - maľby

866,408

49	784	7841522000	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvojnásobné, dvoj a viac far. s bielym stropom	m2	231,660	2,240	518,918
50	784	784402801	Odstránenie malieb oškrábaním do 50 %, výšky do 3, 80 m	m2	231,660	0,653	151,274
51	784	784490000	Penetračný protiplišňový náter do 50 %	m2	231,660	0,847	196,216

## M Práce a dodávky M

1 152,350

### 21-M Elektromontáže

52	921	210000000	Bleskozvod	kpl	1,000	1 152,350	1 152,350
----	-----	-----------	------------	-----	-------	-----------	-----------

Celkom

11 576,990



STAVOMONT SNINA, S.R.O.  
Stakčinská 758/8  
069 01 SNINA  
IČO: 36 443 271, IČ DPH: SK2020022235